43,249.14 0.300 12,974.74 436.86 43,249.14
56,223.88 0.160 8,995.82

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 43,249.14

IEPS 30% 12,974.74 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 43,249.14

IVA 16% 8,995.82 Impuestos 21,970.56

IVAO¾ 0.00 Total 65,219.70

SESENTA YCINCOMIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 70/100 M.N.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

CONTENIDO

Otros

Cajas 99
Piezas

VIADE EMBARQUE

Descuento incluido en precio segun convenio